tam Trinitatem: per omnia cita te conjuro vt exeatis, rrecedatis ab hoc filio
 10 Dei N^o. Conjuo vos, setuaginta gute e dolores maledicte, per matrem
 Domini Nostri Ihesu Xristi que fuit Virgo ante partum e post partum, e per
 quatuor evangelistas Joannes, Lucas, Marcus, Matheus: per istos vos conjuo
 vt eatis e rrecedatis ab isto filio Dey. Conjuo vos per Petrum, e Paulum e
 15 Filipum e Jacobum e Bartolomeum e per santam Caterinam vt exeatis e rre-
 cedatis ab isto filio Dei. Conjuo te, guta [folio 54r] e dolor maledite, si
 veniste de celis vel de aerebus vel de maribus, o si veniste en luna
 menguante o en la creciente o en la luna ardiente o poniente o en qualquier
 luna veniste: Vt exeas e rrecedas ab hoc filio Dei. Conjuo vos, omnes gute
 e dolores maledicte, si es guta frígida o si es guta argundia o si es guta tre-
 20 moris o si es guta de conjunturis o si es guta ardiente o si es guta sangui-
 nosa o de qualquier condición que seas vt exeas e rrecedas ab hoc filio Dei.
 Conjuo te per celos, per istos te conjuo, guta e dolor maledite. Conjuo te
 per quatro luminaria e candelaria que paradisum illuminant per paradisi-
 sum y per tres fontes perenales vt exeas e recedas ab hoc filio Dei. Conjuo
 25 te, guta y dolor maledite, per duodecim abates qui debent misam canere in
 eclesia rromana. Conjuo te per duodecim libros missales e per duodecim
 lampades ardentes e per viginti quatuor [folio 54v] seniores per duoecim
 patriarchas, [de] Habraam, de Isaac e de Iacob; per istos te conjuo ut exeas
 e rrecedas ab hoc filio Dei. Conjuo te, guta e dolor maledite, per viginti
 30 quatuor vírgines e per tres Marías, Mariam, matrem Domini Nostri Ihesu
 Xristi e Mariam Madalene e María Salomé e María Jacobi, Mariam Cleofé:
 per istas te cojuo ut exeas e recedas ab hoc filio Dei; e conjuo te, guta e
 dolor maledite, si vinisti per maledicionem patris uel matris uel maledicio-
 nem abunculy uel abuncule uel patrini uel per matrini vel per
 35 maledicionem sante matris eclesie uel germani vel sororis uel qualicumque
 melaedicione venisti vt exeas e recedas ab isto filio Dei. Conjuo te vt si es
 in capite ut descendas ad pectus e brachia e de brachiis ad pedes, de pedi-
 bus ad unguilas, de unguilis e de offibus e de omnibus membris e de omni-
 40 bus conjunturiis cadas in terra e de terra in mari e de mari eas ad locum ubi
 galus non cantad, nec caries latrantat nec lucri paniste corrant nec tauri...⁸

[Capítulo III.-Obras de misericordia]

[folio 78v]

Oyestes de siete uicios que uos deuedes guardar;
 direuos de las siete obras que todos deuen obrar;